

Pirkanmaan hyvinvointialue
PL 272, 33101 Tampere
etunimi.sukunimi@pirha.fi
pirha.fi

Pöytäkirja
15.3.2023

PirSote -ja PirKoti -hankkeiden ohjausryhmät + muut hankkeet

Aika 15.3.2023, 9.00-11.00

Paikka Teams-kokous

Osallistujat Kuosmanen Taru, puheenjohtaja

Konttajärvi Tiina, sihteeri

Halme Eeva

Juurikkala Virva

Karjalainen Jukka

Kinnunen Juha

~~Nikkarinen Leena-Kaisa~~

Pelttari Titta

Salkoaho Tuukka

Salo-Lehtinen Niina

Torppa-Saarinen Eeva

Tryyki Päivi

Tuominen Tuula

Edellisen kokouksen muistio

PirSOTE- ja PirKOTI-hankkeen edelliset ohjausryhmän kokoukset pidettiin 11.11.2022. Pöytäkirjat ovat asialistan liitteinä (liitteet 1 ja 2).

Päätösesitys: Hyväksytään edellisten kokousten pöytäkirjat.

Päätös: Hyväksyttiin edellisten kokousten pöytäkirjat.



Asialistan hyväksyminen/lisäasiat

Kokouksen asialista liitteineen on lähetetty viikkoa ennen kokousta osallistujille.

Päätösesitys: Hyväksytään kokouksen asialista.

Päätös: Hyväksyttiin kokouksen asialista.

1. Ohjausryhmän kokoonpano

Vuoden 2022 loppuun PirSOTE-hankkeen ohjausryhmän muodostivat kuntien järjestämisvastuussa olevat sote-johtajat ja PSHP:stä johtajaylilääkäri, hallintoylilääkäri, lasten toimialueen ja psykiatrisen toimialueen johtajat sekä perusterveydenhuollon yksikön johtaja. Ryhmään kuului myös hankkeen valvoja STMstä, THLn aluekoordinaattori, sosiaalialan osaamiskeskus Pikassoksen johtaja sekä järjestösektorin edustaja Arttelista. PirKOTI-hankkeen ohjausryhmä koostui alueen ikäihmisten palveluiden asiantuntijoista, hyvinvointialueen ikäihmisten palvelutuotannon suunnittelun työryhmän jäsenistä, sosiaalialan osaamiskeskuksen (Pikassos) edustajasta, kolmannen sektoriin edustajasta, THLn edustajasta ja yliopiston edustajasta. Pirkanmaan liitto hallinnoi PirSOTE- ja PirKOTI-hankkeita vuoden 2022 loppuun.

Vuoden 2023 alusta hankkeet siirtyivät hyvinvointialueelle ja sosiaali- ja terveysjohtaja on laatinut hankkeiden ohjausryhmän kokoonpanosta viranhaltijapäätöksen. Päätös on asialistan liitteenä (liite 3)

Vuonna 2023 kummankin hankkeen ohjausryhmänä toimii yksi yhteinen ohjausryhmä. Ohjausryhmään kutsutaan mukaan myös THLn ikääntyneiden palveluiden kehittämispäällikkö Sari Koivisto.

Päätösesitys: Hyväksytään hankkeiden ohjausryhmän kokoonpano.

Päätös: Hyväksyttiin hankkeiden ohjausryhmän kokoonpano.

2. Katsaus PirSOTE- ja PirKOTI-hankkeisiin

PirSOTE (Pirkanmaan tulevaisuuden sote-keskus kehittämisohjelma) -hanke on alkanut 1.7.2020. Hanketta hallinnoi vuoden 2022 loppuun saakka Pirkanmaan liitto ja hanke sai rahoituksen (100 %) STM:stä. Hankkeella on tavoiteltu viiden kansallisen sote-keskusohjelman hyötytavoitteiden toteutumista: 1) Saatavuus, oikea-aikaisuus ja jatkuvuus, 2) ennaltaehkäisy ja terveyden edistäminen, 3) laatu ja vaikuttavuus, 4) monialaisuus ja yhteistoimivuus ja 5) kustannusten nousun hillintä. Vuoden 2022 loppuun hanketta toteuttivat 15 osatoteuttajaa (kuntaa tai yhteistoiminta-alueita), Pirkanmaan sairaanhoitopiiri sekä Pirkanmaan liitto.

PirKOTI (Tulevaisuuden kotona asumista tukevat palvelut iäkkäille Pirkanmaalla) -hanke on aloittanut 1.1.2022. Vastaavasti hanketta hallinnoi vuoden 2022 loppuun saakka Pirkanmaan liitto ja hankkeen rahoittaja (100 %) on STM. PirKOTI -hankkeen tavoitteena on vahvistaa iäkkäiden henkilöiden palveluja tarjoamalla asiakkaan yksilölliset ja muuttuvat tarpeet huomioivat, ammattitaitoiset, oikea-aikaiset ja turvalliset palvelut ympärivuorokauden. Hankehallinnoijan, Pirkanmaan liiton lisäksi hankkeeseen osallistuivat vuoden 2022 loppuun kaikki Pirkanmaan kunnat tai yhteistoiminta-alueet pl. Ruovesi ja Virrat.

Hankejohtaja Eeva Halme esittelee katsauksen PirSOTE- ja PirKOTI -hankkeisiin. Liitteenä molempien hankkeiden hankesuunnitelmat ja valtionavustuspäätökset sekä PirSOTE- ja PirKOTI- hankekokonaisuuden tiivistelmä (liitteet 4, 5, 6, 7, 8, 9 ja 10)

Päätösesitys: Merkitään katsaus PirSOTE- ja PirKOTI -hankkeisiin tiedoksi.

Päätös: Merkittiin katsaus PirSOTE- ja PirKOTI -hankkeisiin tiedoksi. Ohjausryhmä painotti hankkeiden kytkentää strategian toimeenpanosuunnitelmaan. Lisäksi nostettiin keskusteluun ikääntyneiden kotihoitoon hankitut tällä hetkellä käyttämättömät tabletit. Eeva Halme selvittää, onko olemassa sopimusteknisiä, alueellisia rajoituksia laitteiden käytölle.

3. PirSOTE- ja PirKOTI -hankkeiden toimeenpanosuunnitelmat v. 2023 ja nivoutuminen strategian toimeenpanosuunnitelmaan

PirSOTE- ja PirKOTI-hankkeiden keskitetty henkilöstö on laatinut hankkeiden toimeenpanosuunnitelmat vuodelle 2023.

Hankejohtaja Eeva Halme esittelee PirSOTE- ja PirKOTI -hankkeiden vuoden 2023 toimeenpanosuunnitelmat sekä hankkeiden nivoutumisen strategian toimeenpanosuunnitelmaan. Liitteenä kooste toimeenpanosuunnitelmista (liite 11).

Päätösesitys: Merkitään PirSOTE- ja PirKOTI -hankkeiden toimeenpanosuunnitelmat sekä nivoutuminen strategian toimeenpanosuunnitelmaan tiedoksi.

Päätös: Merkittiin PirSOTE- ja PirKOTI -hankkeiden toimeenpanosuunnitelmat sekä nivoutuminen strategian toimeenpanosuunnitelmaan tiedoksi.

4. PirSOTE- ja PirKOTI -hankkeiden taloustilanne

PirSOTE- ja PirKOTI-hankkeiden maksatusaineisto on valmistunut 7.3.2023 ja lähetetty Lounais-Suomen aluehallintovirastoon.

Hankejohtaja Eeva Halme esittelee katsauksen PirSOTE- ja PirKOTI -hankkeiden taloustilanteeseen valmistuneeseen maksatusaineistoon perustuen. Keskustellaan ja linjataan talousarvioon mahdollisesti toteutettavat muutokset. Asialistan liitteenä on koonti kummankin hankkeen taloustilanteesta 12/2022 (liite 12) sekä talousarviolaskelma PirSOTE 3/2022 (Liite 13) ja talousarviolaskelma PirKOTI (Liite 14).

Päätösesitys: Merkitään katsaus PirSOTE- ja PirKOTI -hankkeiden taloustilanteeseen tiedoksi. Linjataan talousarvioon toteutettavat muutokset.

Päätös: Merkittiin katsaus PirSOTE- ja PirKOTI -hankkeiden taloustilanteeseen tiedoksi. Eeva Halme laatii muutostalousarvion molemmista hankkeista.

Merkitään pöytäkirjaan: Jukka Karjalainen, Niina Salo-Lehtinen sekä Tuula Tuominen poistuivat kokouksesta.

5. Muut hankkeet

Asialistan liitteenä listaus hyvinvointialueen kehittämishankkeista (Liite 15). Seuraavassa ohjausryhmän kokouksessa käsitellään tilannekatsaus muista hankkeista.

Päätösesitys: Merkitään tiedoksi listaus hyvinvointialueen kehittämishankkeista.

Päätös: Listaus hyvinvointialueen muista hankkeista merkittiin tiedoksi. Päätettiin, että muut kehittämishankkeet raportoidaan ohjausryhmälle niiden päättymisajankohdan mukaisesti. Loppuraportoinnin yhteydessä tuodaan esiin erityisesti hankkeen tuotokset ja tulokset, vaikuttavuus sekä millä tavalla hankkeessa kehitettyä toimintaa aiotaan jatkaa.

Lisäksi uudet käynnistyvät hankkeet tuodaan tiedoksi ohjausryhmälle.

Tuukka Salkoaho selvittää, miten hankkeet tullaan jatkossa organisoimaan hyvinvointialueella.

Seuraava kokous

Päätösesitys: Sovitaan seuraavien kokousten ajankohdat.

Päätös: Sovittiin seuraavien kokousten ajankohdat: 12.4. klo 9-11, 10.5. klo 10-12 ja 21.6. klo 9-11.

Jakelu: osallistujat

Liitteet

- Liite 1. PirSOTE ohjausryhmän kokous 111122, pöytäkirja
- Liite 2. PirKOTI ohjausryhmän kokous 111122, pöytäkirja
- Liite 3. Ote viranhaltijapäätöksestä 5315/2023
- Liite 4. Pirkanmaan tulevaisuuden sote-keskus kehittämisohjelma, hankesuunnitelma vuosille 2020-2022
- Liite 5. Pirkanmaan tulevaisuuden sote-keskus kehittämisohjelma, hankesuunnitelma vuosille 2020-2023
- Liite 6. Valtionavustuspäätös, Pirkanmaan tulevaisuuden sote-keskus kehittämisohjelma, 29.6.2020
- Liite 7. Valtionavustuspäätös, Pirkanmaan tulevaisuuden sote-keskus kehittämisohjelma, 20.12.2021
- Liite 8. Hankesuunnitelma PirKOTI Tulevaisuuden kotona asumista tukevat palvelut iäkkäille Pirkanmaa

Liite 9. Valtionavustuspäätös PirKOTI Tulevaisuuden kotona asumista tukevat palvelut iäkkäille Pirkanmaa, 15.12.2021

Liite 10. PirSOTE- ja PirKOTI- hankekokonaisuuden tiivistelmä

Liite 11. PirSOTE ja PirKOTI -hankkeiden toimeenpanosuunnitelmat

Liite 12. PirSOTE ja PirKOTI-hankkeiden budjetti

Liite 13. Talousarviolaskelma 3/22 PirSOTE

Liite 14. Talousarviolaskelma PirKOTI

Liite 15. Hyvinvointialueen kehittämishankkeet